

DODATEK Č. 3 smlouvy o dílo

uzavřené dne 8.10.2019

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na provedení díla

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Vojtovice

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem
Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník
Mgr. Radim Kopeček, Pobočka Jeseník,
Adresa: Lipovská 125, 790 01 Jeseník
Tel. xxxxx
E-mail: jesenik.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Společnost**
ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. a
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o.

První společník (reprezentant společnosti): ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o.
Sídlo: Karla Čapka 553/6, 790 01 Jeseník
IČO: 28649664
DIČ: CZ28649664

Druhý společník (účastník společnosti): AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o.
Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 64255611
DIČ: CZ64255611

Na základě smlouvy o společnosti
za společnost jedná:

Ing. Roman Stuchlík, jednatel společnosti
ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o.

Korespondenční adresa:

Karla Čapka 553/6, 790 01 Jeseník

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Roman Stuchlík

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx

Tel./Fax: XXXXX
 E-mail:
 ID DS: yt5y5mg
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 1836518349/0800
 IČO: 28649664
 DIČ: CZ28649664
 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 45212

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“):

ČI.I Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, a to **změny počtu měrných jednotek** u následujících dílčích částí:

	dílčí část	MJ	Snížení počtu MJ	Cena za MJ bez DPH	Snížení ceny v Kč bez DPH
3.5.i.a.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	5	2 000	10 000
3.5.i.b.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	45	650	29 250
3.5.i.c.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	5	1 000	5 000

Hodnota díla se celkově snižuje o 44.250 Kč bez DPH.

Uvedené změny se promítly do položkového výkazu činností s časovým harmonogramem prací.

Výše uvedené změny představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Odůvodnění :

Změny počtu měrných jednotek u dílčích částí vychází ze skutečně provedených prací. Během tvorby plánu společných zařízení byl na jednáních sboru zástupců navrhnout plán společných zařízení, ve kterém nebyly využity všechny měrné jednotky určené pro tyto dílčí části.

Čl. II. Cena za provedení díla

Původně sjednané znění čl. VI, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím textem:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	422 400,00- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	177 930,00- Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	70 400,00- Kč
Celková cena díla bez DPH	670 730,00- Kč
DPH 21%	140 853,00- Kč
Celková cena díla včetně DPH	811 583,30- Kč

Čl. III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 862-2019-521101, č. sml. zhotovitele: 4/2019, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, nemění.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Položkový výkaz činností s termíny ukončení.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci dne 26.09.2022

V Jeseníku dne 26.09.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

Ing. Roman Stuchlík

jednatel

Příloha: Položkový výkaz činností – KoPÚ Vojtovice

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 3 - KoPÚ Vojtovice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	86	1 500	129 000	31.7.2020
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	2	2 000	4 000	
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	38	2 600	98 800	30.10.2021
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	31	2 600	80 600	30.10.2021
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	88	350	30 800	30.4.2021
	Studie odtokových poměrů	ha	88	300	26 400	30.4.2021
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	88	600	52 800	30.4.2022
Přípravné práce celkem (3.4.2.-3.4.5.) bez DPH v Kč					422 400	30.04.2022
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	88	800	70 400	30.8.2022
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	0	2 000	0	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	5	650	3 250	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	1 000	0	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	86	980	84 280	30.09.2023
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	10 000	20 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					177 930	
3.6.	Mapové dílo	ha	88	800	70 400	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					70 400	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	422 400,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	177 930,00 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	70 400,00 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	670 730,00 Kč
DPH 21% v Kč	140 853,30 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	811 583,30 Kč